
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 21.07.2022 година 

 

За именуване на улица в CO, Район „Връбница”, с.Волуяк. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата да 

именуване и преименуване на общински обекти и за паметниците и 

другите възпоменателни знаци на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Именува безименни улици на територията на СО-Район 

„Връбница“, с.Волуяк по действащия план за регулация: 

- Безименна улица, започваща от ОТ 301, през ОТ 302 до ОТ 303, 

между кв.62 и кв.63 с името „Божур“ /като продължение на ул. „Божур“/; 

- Безименна улица, започваща от ОТ 187А, през ОТ 187, ОТ 305, ОТ 

303 до ОТ 304 с името „Дива лоза“; 

- Безименна улица, започваща от ОТ 404 /ул. „40“/, през ОТ 407, ОТ 

408 до ОТ 412, покрай кв.79 и кв.83 с името „Ливадина“; 

- Безименна улица, започваща от ОТ 321 /ул. „Зорница“/ до ОТ 407, 

покрай кв.79 и кв.83 с името „Канатица“; 

- Безименна улица, започваща от ОТ 325А /ул. „Зорница“/ през ОТ 

412, ОТ 413, ОТ 414, ОТ 415, ОТ 416 до ОТ 417, кв.84 с името „Розета“; 

- Безименна улица, започваща от ОТ 335Б през ОТ 333, ОТ 332, ОТ 

331 до ОТ 330, покрай кв.87, кв.86 и кв.85 с името „Голям маказ“;  

- Безименна улица, започваща от ОТ 442, през ОТ 437, ОТ 436, ОТ 

435, ОТ 434, ОТ 433 до ОТ 439, кв.90 с името „Елбетица“; 

- Безименна улица, започваща от ОТ 422, през ОТ 445, ОТ 442, ОТ 

440 до ОТ 439, кв.90 с името „Бабица“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.07.2022 г., Протокол № 60, точка 122 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА22-ВК08-7772/13.05.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


